

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14062018

**Stavba:** Větrání světlíků Masarykovo nám. 15

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 6. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	45 786,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>45 786,00</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	45 786,00	9 615,06
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>55 401,06</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14062018

**Stavba:** Větrání světlíků Masarykovo nám. 15

Místo:

Datum: 14. 6. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>45 786,00</b>	<b>55 401,06</b>
1406201 8	Větrání světlíků Masarykovo nám. 15	45 786,00	55 401,06
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>45 786,00</b>	<b>55 401,06</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Větrání světlíků Masarykovo nám. 15

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Rolizo ,spol.s r.o.  
Ostravská 216 Žabeň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.09.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 63321491

DIČ: CZ63321491

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	45 786,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>45 786,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	45 786,00	9 615,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>55 401,06</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Větrání světlíků Masarykovo nám. 15

Místo:

Datum:

13.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>45 786,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	990,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	990,00
PSV - Práce a dodávky PSV	43 046,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	43 046,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 750,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 750,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>45 786,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Větrání světlíků Masarykovo nám. 15

Místo:

Datum:

13.09.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**45 786,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**990,00**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**990,00**

1	K	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	3,000	130,00	390,00
3	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	300,00	600,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**43 046,00**

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

**43 046,00**

4	K	45789	zapojení motorů Ventilátorů vč. dodávky	sada	2,000	1 500,00	3 000,00
5	M	54789	Axiální ventilátor pr. 315mm, V=1300m3/h,	ks	2,000	9 800,00	19 600,00
6	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	55,000	58,00	3 190,00
7	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá bílá 25 x 20	m	15,000	25,00	375,00
8	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20	m	40,000	32,00	1 280,00
9	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	15,000	18,00	270,00
10	M	341110301	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3cx1,5mm2	m	15,000	13,00	195,00
11	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (CYKY)	m	40,000	17,50	700,00
12	M	1257397007	KABEL CYKY-J 5x1,5, BUBEN	kus	40,000	20,00	800,00
13	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	32,000	18,00	576,00
14	K	741310561	Montáž 5-ti stupňový regulátor otáček REV 1,5 A	kus	2,000	200,00	400,00
15	M	10.088.392	5-ti stupňový regulátor otáček REV 1,5 A	KS	2,000	5 000,00	10 000,00
16	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříně	kus	2,000	150,00	300,00
17	M	35822107	jistič 1pólový-charakteristika B 4A	kus	2,000	180,00	360,00
21	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**1 750,00**

#### VRN8 - Přesun stavebních kapacit

**1 750,00**

20	K	081002000	Doprava zaměstnanců		0,030	40 000,00	1 200,00
18	K	HZS1291	Uklid pracoviště	hod	1,000	250,00	250,00
19	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,000	300,00	300,00